3º Termo aditivo ao Convênio nº 001/PGM/2023. Contratante: Município de Japeri. CNPJ:
39.485.396/0001-40. Contratado: Instituição Espirita Joanna de Ângelis . CNPJ: 29.655.727/0001-99. Objeto: Prorrogação de vigência de 12 (doze) meses a
contar de 02/02/2026 até 02/02/2027. Valor: R$ 28.272,58 (vinte oito mil duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos) valor a ser pago
mensalmente. Vigência: 12 (doze) meses. Fundamentação legal: art.22 Lei Federal nº 13.019/2014 . Data de assinatura: 02/02/2026.

CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS

COMUNICADO 01/2026 - Processo SEI n.º JPR-010118/000113/2026 - documento SEI n.º 00133179